ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ   АДМИНИСТРАЦИИ   МОРГАУШСКОГО  РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

 от « 20 »  декабря  2019 года                                                                                № 76
О внесении изменений в приказ финансового отдела

администрации Моргаушского района

Чувашской Республики от 27.12.2018г. № 85

«О наделении полномочиями администратора доходов

районного бюджета Моргаушского района

Чувашской Республики»

В соответствии пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.12.2018г. №85 «О наделении полномочиями администратора доходов районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - приказ) следующее изменение:
1.1. В приложении к приказу «Перечень кодов бюджетной классификации доходов районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики, полномочия по администрированию которых осуществляет финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики» после позиции: «992 2 02 25555 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» дополнить позицией следующего содержания:
«992 2 02 27112 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности».
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

Моргаушского района- начальник финансового отдела                                 Р.И.Ананьева